
zx< tnoNí  š roLA opAVA, š RÁvxov A 4,

P ŘÍ S P ĚVXOVÁ O RGAN IZACE

DODATEK Č . 1 SMLOUVY O DÍ LO

Zakázka:,,ZŠ  Š rámkova - potrubí  SV, TUV, rnýměna zaí izovací ch předmětů "

Clánek !.

Objednatel:

Sí dlo:

tč :

olč :

č islo ú č tu:

Bankovní  spojení :

Zastoupeno:

kontaktní  osoba ve věcech
smluvní ch:

Kontaktní  osoby ve věcech
technických:

dále jen ,,objednatel"

zhotovitel:

Sí dlo:

lč :

DlČ :

č í slo ú č tu;

Bankovní  spojení :

Jednají cí :

Zapsána:

kontaktní  osoba ve věcech
smluvní ch:

kontaktní  osoba ve věcech
technických :

dále jen ,,zhotovitel"

Smluvní strany

Základní  š kola Opava, Š rámkova 4, pří spěvková organizace

Milan Bad'ura

č í slo smlouvy zhotovitele č í slo smlouvy objednatele č í slo investič ní  akce



2

Č lánek ll,

Smluvní  strany uzavřely dne 26.05.2020 Smlouvu o dí lo označ enou jakoZakázka'. ,,ZŠ  Š rámkova

- potrubí  sV, TUV, výměna zařizovacich předmětú " (dále jen ,,Smlouva"). Smluvní  strany se

tí mto Dodatkem č . 1 Smlouvy (dále také  jen ,,dodatek") dohodly na dále uvedené  změně a doplnění

Smlouvy.

Č lánek ll!.
předmět dodatku

Smluvní  strany se tí mto dodatkem dohodly na ú pravě předmětu dí la takto:

_ dí lo bylo rozš í řeno o dodávku a montáž  umyvadla v uč ebně HV b109, vČ etně napojení  na

rozvody vody a odpadů , dodávku a provedení  keramické ho obkladu a dalš í  souvisejí cí  HSV a

PSV konstrukce a práce,

Výš e uvedené  změny v rozsahu dí la jsou specifikovány v polož kových rozpoč tech, které
pří lohou a nedí lnou souč ástí  tohoto dodatku.

č lánek lV.
Cena dí la

Smluvní  strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu dí la dle tohoto dodatku dohodlY

na změně ceny dí la takto:

jsou

- cena dí la dle Smlouvy
- změna ceny dí la dle tohoto dodatku
- nová celková cena dí la
- DPH 21%
- nová cena dí la celkem s DPH

(slovy: tři sta dvacet jeden t isí c patnáct a781100 koruny č eské )

252.448,30 Kč
12.B54,00 Kč
265.302,30 Kč
55 713,4B Kč

321.015,78 Kč

Výš e uvedená zmé na vceně dí la je specifikována v polož kové m rozpoč tu, který je Pří lohou

a nedí lnou souč ástí  tohoto dodatku.

Č lánek V.
závěreč ná ustanovení

Ostatní  ujednání  Smlouvy nedotč ená tí mto dodatkem zů stávají  beze změn,

Tento dodatek je sepsán ve třech stejnopisech s platností  originálu, přič emž  objednate|  obdrž í  dvě

vyhotovení  a zhotovitel .1edno vyhotovení ,

Smluvní  strany se dohodly, ž e tento dodatek - at' už  je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona

o regisiru smluv č i nikoli - bude natrvalo uveřejněn společ ně se smlouvou v registru smluv,

a to v celé m rozsahu vč etně pří sluš ných metadat, s výjimkou ú dajŮ o fyzických osobách, které

nejsou smluvní mi stranami, a kontaktní ch č i doplňují cí ch ú dajů  (č í slo ú č tu, telefonní  č í slo,

e-mailová adresa apod ). Uveřejnění  tohoto dodatku vč etně smlouvy v registru smluv zajistí
bez zbyteč né ho odkladu po.1eho uzavření  objednatel. Nezajistí -li vš ak uveřejnění  tohoto dodatku

vč etně smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem ob.lednatel nejpozději do 15 dnŮ od

uzavření  tohoto dodatku, je uveřejnění  povinna nejpozdějr do 30 dnů

od uzavření  tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní  strana. Strana

uveřejňují cí  tento dodatek vč etně sm| ouvy se zavazuje splnit podmí nky pro to, aby správce registru

smluv zaslal potvrzení  o uveřejnění  tohoto dodatku vč etně smlouvy také  druhé  smluvní  straně.

č í slo smlouvy zhotovitele č í slo smlouvy objednatele č í slo investič ní  akce



Pří lohv: - pří loha č . 1 specifikace změn

V Ooavě dne A'l 1. 4.t,'.t

rozsahu dí la (polož kový rozpoč et)

V .: : ] .l\ : ,!:  dne At.1. t"t,tt l

č í slo smlouvy zhotovitele č í slo smlouvy objednatele č í slo investič ní  akce



pří loha č . 1 dodatku ke SOD

Technická specifikace dodávek a prací  , DODATEK č . 1

polož korný rozpoč et

P.č . Č í slo polož ky Název polož ky MJ množ ství cena /  MJ celkem (Kč )

Dí l: Práce dle dodatku č . 1
1 Zednické  práce hod 4,00 250,00 1 000,00

2 lnstalaté rské  práce hod 19,50 250,00 4 875,00

J Obkladač ské  práce hod 3,0C 380,0c 1140,00

4 Tvárnice Ytong t l, 10 cm (5 cm) ks 7,0c 35,0c 245,0c

q Lepidlo ks 1,0c 79,5c 7ó Řa

r) Potrubí  HT 40 a 50 m 17,0c 31,50 535,50

7 Potrubí  PPR 20 m 35,00 20,70 724,50

B Přechody a nástěnky PPR 20 ks 4,00 34,00 136,00

9 kotví cí  materiál kompl 1,00 500,00 500,00

10 lzolace návleková 20x6 m 35,00 6,30 220,50

11 Umyvadlo bez krytu sifinu vč etně baterie, sií inu, š roubů  a kompl 1,00 2 230,00 2 230,00

lz Dodávka a montáž  liš t rohových kompl
,1 

,00 1168,00 1168,00

Celkem za Práce dle dodatku č . 1 12 854,00

ké  za cenovou nabí dku bez DpH

CELKEM Kč  za2'l% DPH 2

CELKEM Ké  zacenovou nabí dku vč etně DPH 15 553

Zpracováno programem BUllDpower, @ RTS, a.s. Strana 1

StaVba
Obiekt

zŠ  Ooava. Š rámkova 4
dodatek č . 1ZŠ  Š rámkova - potrubí  SV, TUV, výměna zařizovací ch předmětů


